
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
103 
144 
110 
111 
125 
155 
163 
162 

Name 
ALİ SURURİ AKGÜN 
SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 
UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 
BULUT TIRINK 
YUNUS DEHA ERSİN 
ASİL YUSUF ÖZBAHADIR 
ÖMER MESUDİYELİ 
ERCÜMENT ALİ KARACAN 

Club 
DRT 
BOM 
DRT 
DRT 
CRT 
DRT 
DRT 
CRT 

Diff 

1.360 
6.253 
9.040 
9.104 

10.133 
13.177 
26.292 

Total Tm 
8:15.327 
8:16.687 
8:21.580 
8:24.367 
8:24.431 
8:25.460 
8:28.504 
8:41.619 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Best Tm 
43.451 
43.556 
43.517 
44.178 
43.896 
44.168 
44.364 
44.852 

Comment 

(+5) Md. 20.3.v  
 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.360 

Avg. Speed 

69,045 

Best Lap Tm 

43.451 

Best Speed 

78,709 

Best Lap by 

103 - ALİ SURURİ AKGÜN 

 

Printed: 1.11.2025 13:26:02 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Mini 

1.Heat 

Race (10 Laps) started at 13:11:36 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 13:20 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
103 
125 
144 
110 
111 
163 
162 
155 

Name 
ALİ SURURİ AKGÜN 
YUNUS DEHA ERSİN 
SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 
UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 
BULUT TIRINK 
ÖMER MESUDİYELİ 
ERCÜMENT ALİ KARACAN 
ASİL YUSUF ÖZBAHADIR 

Club 
DRT 
CRT 
BOM 
DRT 
DRT 
DRT 
CRT 
DRT 

Diff 

2.506 
7.268 
8.195 
9.021 

14.392 
23.164 

1 Lap 

Total Tm 
7:17.896 
7:20.402 
7:25.164 
7:26.091 
7:26.917 
7:32.288 
7:41.060 
7:43.327 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Best Tm 
43.555 
43.813 
43.786 
43.628 
44.164 
44.723 
45.016 
44.330 

Comment 

(+5) Md. 20.3.v  
EK-2  

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.506 

Avg. Speed 

78,101 

Best Lap Tm 

43.555 

Best Speed 

78,521 

Best Lap by 

103 - ALİ SURURİ AKGÜN 

 

Printed: 1.11.2025 15:37:34 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Mini 

2.Heat 

Race (10 Laps) started at 15:22:24 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 15:25 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
103 
110 
125 
144 
155 
111 
163 
162 

Name 
ALİ SURURİ AKGÜN 
UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 
YUNUS DEHA ERSİN 
SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 
ASİL YUSUF ÖZBAHADIR 
BULUT TIRINK 
ÖMER MESUDİYELİ 
ERCÜMENT ALİ KARACAN 

Club 
DRT 
DRT 
CRT 
BOM 
DRT 
DRT 
DRT 
CRT 

Diff 

0.103 
3.493 
7.020 
8.965 
9.319 

16.243 
30.069 

Total Tm 
10:13.455 
10:13.558 
10:16.948 
10:20.475 
10:22.420 
10:22.774 
10:29.698 
10:43.524 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Best Tm 
43.527 
43.429 
43.708 
43.886 
43.911 
43.896 
44.586 
44.619 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.103 

Avg. Speed 

78,050 

Best Lap Tm 

43.429 

Best Speed 

78,749 

Best Lap by 

110 - UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 

 

Printed: 2.11.2025 11:41:34 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Mini 

Yarı Final 

Race (14 Laps) started at 11:16:21 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 11:20 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
144 
125 
155 
111 
110 
162 
163 
103 

Name 
SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 
YUNUS DEHA ERSİN 
ASİL YUSUF ÖZBAHADIR 
BULUT TIRINK 
UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 
ERCÜMENT ALİ KARACAN 
ÖMER MESUDİYELİ 
ALİ SURURİ AKGÜN 

Club 
BOM 
CRT 
DRT 
DRT 
DRT 
CRT 
DRT 
DRT 

Total Tm 
8:48.569 
8:49.501 
8:51.517 
8:52.017 
8:53.390 
9:00.951 
9:01.135 
9:19.293 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Best Tm 
43.559 
43.669 
43.863 
43.847 
43.464 
44.664 
44.648 
43.323 

Comment 

(+5) EK-2 
 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.932 

Avg. Speed 

77,644 

Best Lap Tm 

43.323 

Best Speed 

78,942 

Best Lap by 

103 - ALİ SURURİ AKGÜN 

Printed: 2.11.2025 17:30:52 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Mini 

Final 

Race (16 Laps) started at 14:27:39 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 14:35 

 Komiserler Kurulu Başkanı   Komiserler Kurulu Üyesi   Komiserler Kurulu Üyesi 
  Gökalp Karagül  Tamer Türkyılmaz Ufuk Dayanç 

Yayınlanma saati: 17:45



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
202 
295 
201 
228 
208 
232 
259 
234 
214 
227 
252 
255 
230 
220 

Name 
ALİ FUAT MİRAS 
DEMİR SAĞIM 
TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 
RÜZGAR TIRINK 
CAN ÖZLER 
EFE AYHAN 
ÖZHAN ALPASLAN 
TUĞRA FATİNOĞLU 
DEMİR ÖZGÜLTEKİN 
İSMET YILMAZ 
MİRAÇ GÜLTEKİN 
GÜNEŞ IŞIKALP 
OĞUZ MARANGOZ 
EYMEN KABAOĞLU 

Club 
DRT 
BOM 
DRT 
DRT 

BOM 

DRT 
DRT 
EEKT 
BOM 

BOM 
EEKT 

Diff 

1.446 
2.171 
5.146 
7.398 
9.181 
9.839 

12.554 
13.118 
14.422 
14.960 
15.509 
17.378 
22.892 

Total Tm 
9:13.321 
9:14.767 
9:15.492 
9:18.467 
9:20.719 
9:22.502 
9:23.160 
9:25.875 
9:26.439 
9:27.743 
9:28.281 
9:28.830 
9:30.699 
9:36.213 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Best Tm 
41.384 
41.422 
41.305 
41.571 
41.720 
41.766 
41.776 
41.919 
41.868 
42.184 
41.751 
42.138 
41.547 
42.817 

Comment 

EK-2 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.446 

Avg. Speed 

74,170 

Best Lap Tm 

41.305 

Best Speed 

82,799 

Best Lap by 

201 - TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 

 

Printed: 1.11.2025 13:03:15 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Junior 

1.Heat 

Race (12 Laps) started at 12:51:18 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 12:55 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
202 
201 
295 
228 
230 
208 
252 
214 
234 
232 
255 
227 
220 
259 

Name 
ALİ FUAT MİRAS 
TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 
DEMİR SAĞIM 
RÜZGAR TIRINK 
OĞUZ MARANGOZ 
CAN ÖZLER 
MİRAÇ GÜLTEKİN 
DEMİR ÖZGÜLTEKİN 
TUĞRA FATİNOĞLU 
EFE AYHAN 
GÜNEŞ IŞIKALP 
İSMET YILMAZ 
EYMEN KABAOĞLU 
ÖZHAN ALPASLAN 

Club 
DRT 
DRT 
BOM 
DRT 
BOM 

BOM 
DRT 
DRT 
BOM 

EEKT 
EEKT 

Diff 

1.354 
1.647 
2.928 
3.692 
6.520 
6.976 

11.273 
11.468 
15.672 
16.140 
16.874 
20.447 
20.564 

Total Tm 
8:24.555 
8:25.909 
8:26.202 
8:27.483 
8:28.247 
8:31.075 
8:31.531 
8:35.828 
8:36.023 
8:40.227 
8:40.695 
8:41.429 
8:45.002 
8:45.119 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Best Tm 
41.603 
41.622 
41.625 
41.650 
41.617 
41.935 
41.953 
42.008 
41.837 
41.864 
42.379 
42.523 
43.023 
41.883 

Comment 

Md. 20.3.v 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.354 

Avg. Speed 

81,339 

Best Lap Tm 

41.603 

Best Speed 

82,206 

Best Lap by 

202 - ALİ FUAT MİRAS 

 

Printed: 1.11.2025 15:29:51 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Junior 

2.Heat 

Race (12 Laps) started at 14:56:06 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 15:00 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
202 
201 
230 
228 
295 
208 
232 
234 
259 
214 
255 
252 
227 
220 

Name 
ALİ FUAT MİRAS 
TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 
OĞUZ MARANGOZ 
RÜZGAR TIRINK 
DEMİR SAĞIM 
CAN ÖZLER 
EFE AYHAN 
TUĞRA FATİNOĞLU 
ÖZHAN ALPASLAN 
DEMİR ÖZGÜLTEKİN 
GÜNEŞ IŞIKALP 
MİRAÇ GÜLTEKİN 
İSMET YILMAZ 
EYMEN KABAOĞLU 

Club 
DRT 
DRT 
BOM 
DRT 
BOM 

BOM 
DRT 

DRT 

BOM 
EEKT 
EEKT 

Diff 

1.086 
5.031 
5.589 
6.602 
8.552 
8.781 
9.471 

10.568 
13.249 
15.103 
16.974 
17.861 
24.709 

Total Tm 
11:10.257 
11:11.343 
11:15.288 
11:15.846 
11:16.859 
11:18.809 
11:19.038 
11:19.728 
11:20.825 
11:23.506 
11:25.360 
11:27.231 
11:28.118 
11:34.966 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Best Tm 
41.626 
41.508 
41.624 
41.717 
41.527 
42.017 
41.885 
41.897 
41.946 
42.118 
42.171 
41.998 
42.420 
42.832 

Comment 

(+5) EK-2 

(+8) EK-2, Md 17.3.2.k 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.086 

Avg. Speed 

81,640 

Best Lap Tm 

41.508 

Best Speed 

82,394 

Best Lap by 

201 - TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 

 

Printed: 2.11.2025 11:20:31 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Junior 

Yarı Final 

Race (16 Laps) started at 10:47:09 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 10:50 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DQ 

No. 
295 
228 
230 
202 
208 
234 
214 
232 
255 
259 
252 
227 
220 

201 

Name 
DEMİR SAĞIM 
RÜZGAR TIRINK 
OĞUZ MARANGOZ 
ALİ FUAT MİRAS 
CAN ÖZLER 
TUĞRA FATİNOĞLU 
DEMİR ÖZGÜLTEKİN 
EFE AYHAN 
GÜNEŞ IŞIKALP 
ÖZHAN ALPASLAN 
MİRAÇ GÜLTEKİN 
İSMET YILMAZ 
EYMEN KABAOĞLU 

TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 

Club 
BOM 
DRT 
BOM 
DRT 

DRT 
DRT 
BOM 

BOM 
EEKT 
EEKT 

DRT 

Diff 

4.042 
4.408 
4.467 
8.274 
9.345 
9.655 

12.388 
13.615 
16.901 
19.001 
19.401 
27.107 

DQ 

Total Tm 
12:30.213 
12:34.255 
12:34.621 
12:34.680 
12:38.487 
12:39.558 
12:39.868 
12:42.601 
12:43.828 
12:47.114 
12:49.214 
12:49.614 
12:57.320 

12:30.098 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

18 

Best Tm 
41.135 
41.188 
41.209 
41.238 
41.514 
41.811 
41.773 
41.401 
41.758 
41.854 
41.561 
42.191 
42.579 

41.143 

Comment 

(+5) Md.20.3.v 

(+5) EK-2 

(+5) EK-2 

kkk 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.042 

Avg. Speed 

82,057 

Best Lap Tm 

41.135 

Best Speed 

83,141 

Best Lap by 

295 - DEMİR SAĞIM 

Printed: 2.11.2025 16:54:15 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Junior 

Final 

Race (18 Laps) started at 14:02:06 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 14:05 

 Komiserler Kurulu Başkanı   Komiserler Kurulu Üyesi   Komiserler Kurulu Üyesi 
  Gökalp Karagül  Tamer Türkyılmaz Ufuk Dayanç 

Yayınlanma saati:  17:45



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
317 
362 
327 
337 
399 
312 
325 
390 
350 
341 
311 

Name 
AYŞE ÇEBİ 
ONUR MÜLDÜR 
ATEŞ BİRİNCİ 
KAAN BALLIK 
NESİMİ URAZ FATİNOĞLU 
ÖMER ULAŞ AKBAĞ 
ZEYNEP ÇUKUROVA 
BATUHAN EMİR SARAÇ 
MÜCAHİT ÖMER ALDATMAZ 
ALİ ÖZTORUN 
ISA HUSEYNOV 

Club 
BOM 
DRT 
EEKT 
EEKT 
DRT 
DRT 
EEKT 
BOM 

EEKT 
EEKT 

Diff 

0.408 
3.206 
3.501 
3.798 
5.731 
8.173 
8.253 

17.787 
20.965 
23.813 

Total Tm 
11:50.289 
11:50.697 
11:53.495 
11:53.790 
11:54.087 
11:56.020 
11:58.462 
11:58.542 
12:08.076 
12:11.254 
12:14.102 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Best Tm 
41.180 
41.120 
41.418 
41.383 
41.380 
41.530 
41.614 
41.570 
41.853 
41.939 
41.848 

Comment 

EK-2 
EK-2 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.408 

Avg. Speed 

77,039 

Best Lap Tm 

41.120 

Best Speed 

83,171 

Best Lap by 

362 - ONUR MÜLDÜR 

 

Printed: 1.11.2025 12:41:12 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Senior 

1.Heat 

Race (16 Laps) started at 12:25:36 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 12:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
317 
362 
312 
337 
327 
325 
341 
311 
390 
399 
350 

Name 
AYŞE ÇEBİ 
ONUR MÜLDÜR 
ÖMER ULAŞ AKBAĞ 
KAAN BALLIK 
ATEŞ BİRİNCİ 
ZEYNEP ÇUKUROVA 
ALİ ÖZTORUN 
ISA HUSEYNOV 
BATUHAN EMİR SARAÇ 
NESİMİ URAZ FATİNOĞLU 
MÜCAHİT ÖMER ALDATMAZ 

Club 
BOM 
DRT 
DRT 
EEKT 
EEKT 
EEKT 
EEKT 
EEKT 
BOM 
DRT 

Diff 

0.413 
6.668 
8.318 
9.104 

12.036 
14.367 
14.716 
14.875 
16.698 
20.014 

Total Tm 
11:58.018 
11:58.431 
12:04.686 
12:06.336 
12:07.122 
12:10.054 
12:12.385 
12:12.734 
12:12.893 
12:14.716 
12:18.032 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Best Tm 
41.446 
41.414 
41.640 
41.418 
41.516 
41.917 
42.170 
41.970 
42.091 
41.658 
42.329 

Comment 

EK-2 
EK-2 

Md. 20.3.v 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.413 

Avg. Speed 

76,210 

Best Lap Tm 

41.414 

Best Speed 

82,581 

Best Lap by 

362 - ONUR MÜLDÜR 

 

Printed: 1.11.2025 14:50:37 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Senior 

2.Heat 

Race (16 Laps) started at 14:27:47 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 14:35 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
317 
362 
327 
312 
337 
399 
390 
325 
350 
341 
311 

Name 
AYŞE ÇEBİ 
ONUR MÜLDÜR 
ATEŞ BİRİNCİ 
ÖMER ULAŞ AKBAĞ 
KAAN BALLIK 
NESİMİ URAZ FATİNOĞLU 
BATUHAN EMİR SARAÇ 
ZEYNEP ÇUKUROVA 
MÜCAHİT ÖMER ALDATMAZ 
ALİ ÖZTORUN 
ISA HUSEYNOV 

Club 
BOM 
DRT 
EEKT 
DRT 
EEKT 
DRT 
BOM 
EEKT 

EEKT 
EEKT 

Diff 

0.287 
6.307 
6.856 
8.240 

13.394 
19.517 
24.436 
25.437 
29.908 
33.723 

Total Tm 
13:52.908 
13:53.195 
13:59.215 
13:59.764 
14:01.148 
14:06.302 
14:12.425 
14:17.344 
14:18.345 
14:22.816 
14:26.631 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

Best Tm 
41.383 
41.391 
41.755 
41.689 
41.704 
41.582 
41.969 
42.101 
42.275 
42.444 
42.415 

Comment 

(+5) Md 20.3.v 

EK-2 

EK-2 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.287 

Avg. Speed 

82,122 

Best Lap Tm 

41.383 

Best Speed 

82,643 

Best Lap by 

317 - AYŞE ÇEBİ 

 

Printed: 2.11.2025 11:13:42 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Senior 

Yarı Final 

Race (20 Laps) started at 10:21:59 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 10:25 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 

DQ 

No. 
317 
362 
337 
312 
325 
341 
311 
390 
350 

399 
327 

Name 
AYŞE ÇEBİ 
ONUR MÜLDÜR 
KAAN BALLIK 
ÖMER ULAŞ AKBAĞ 
ZEYNEP ÇUKUROVA 
ALİ ÖZTORUN 
ISA HUSEYNOV 
BATUHAN EMİR SARAÇ 
MÜCAHİT ÖMER ALDATMAZ 

NESİMİ URAZ FATİNOĞLU 
ATEŞ BİRİNCİ 

Club 
BOM 
DRT 
EEKT 
DRT 
EEKT 
EEKT 
EEKT 
BOM 

DRT 
EEKT 

Diff 

1.262 
7.732 

12.027 
12.823 
21.419 
21.763 
25.865 
39.655 

DNF 
DQ 

Total Tm 
16:33.097 
16:34.359 
16:40.829 
16:45.124 
16:45.920 
16:54.516 
16:54.860 
16:58.962 
17:12.752 

9:43.537 
16:41.634 

Laps 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

14 
24 

Best Tm 
40.920 
40.995 
41.017 
41.168 
41.273 
41.574 
41.807 
41.674 
42.347 

41.140 
41.103 

Comment 

(+5) EK-2 

(+5) EK-2 
(+5) EK-2 

(DSQ) 20.3.iv-kkk 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.262 

Avg. Speed 

82,651 

Best Lap Tm 

40.920 

Best Speed 

83,578 

Best Lap by 

317 - AYŞE ÇEBİ 

Printed: 2.11.2025 14:20:55 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Senior 

Final 

Race (24 Laps) started at 13:29:20 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 13:35 

 Komiserler Kurulu Başkanı   Komiserler Kurulu Üyesi   Komiserler Kurulu Üyesi 
  Gökalp Karagül  Tamer Türkyılmaz Ufuk Dayanç 

Yayınlanma saati: 17:45



Pos 
1 
2 
3 

Not classified 
DQ 

No. 
423 
459 
434 

417 

Name 
GÜN TAŞDELEN 
MURAT CAN EĞİLMEZ 
AYTAÇ BİTER 

MUSTAFA CAN ÖZDOĞAN 

Club 
DRT 
BOM 
EEKT 

BOM 

Diff 

18.040 
33.038 

DQ 

Total Tm 
9:28.428 
9:46.468 

10:01.466 

9:58.055 

Laps 
12 
12 
12 

12 

Best Tm 
41.877 
42.453 
43.097 

43.245 

Comment 

EK-2 

KKK (DSQ) 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

18.040 

Avg. Speed 

72,199 

Best Lap Tm 

41.877 

Best Speed 

81,668 

Best Lap by 

423 - GÜN TAŞDELEN 

Printed: 1.11.2025 12:47:14 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Master 

1.Heat

Race (12 Laps) started at 12:05:57 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 12:10 

 Komiserler Kurulu Başkanı   Komiserler Kurulu Üyesi   Komiserler Kurulu Üyesi 
  Gökalp Karagül  Tamer Türkyılmaz Ufuk Dayanç 

Saat: 12:45



Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
423 
459 
434 
417 

Name 
GÜN TAŞDELEN 
MURAT CAN EĞİLMEZ 
AYTAÇ BİTER 
MUSTAFA CAN ÖZDOĞAN 

Club 
DRT 
BOM 
EEKT 
BOM 

Diff 

10.222 
11.354 
27.741 

Total Tm 
8:28.309 
8:38.531 
8:39.663 
8:56.050 

Laps 
12 
12 
12 
12 

Best Tm 
42.052 
42.755 
42.680 
43.436 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.222 

Avg. Speed 

80,738 

Best Lap Tm 

42.052 

Best Speed 

81,328 

Best Lap by 

423 - GÜN TAŞDELEN 

 

Printed: 1.11.2025 14:22:28 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Master 

2.Heat 

Race (12 Laps) started at 14:10:36 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

1.11.2025 14:15 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 

Not classified 
DQ 

No. 
423 
459 
417 

434 

Name 
GÜN TAŞDELEN 
MURAT CAN EĞİLMEZ 
MUSTAFA CAN ÖZDOĞAN 

AYTAÇ BİTER 

Club 
DRT 
BOM 
BOM 

EEKT 

Diff 

15.944 
29.810 

DQ 

Total Tm 
11:15.273 
11:31.217 
11:45.083 

11:32.154 

Laps 
16 
16 
16 

16 

Best Tm 
41.972 
42.912 
43.173 

42.693 

Comment 

Md 4.1.1.1  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.944 

Avg. Speed 

81,034 

Best Lap Tm 

41.972 

Best Speed 

81,483 

Best Lap by 

423 - GÜN TAŞDELEN 

 

Printed: 2.11.2025 10:18:00 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Master 

Yarı Final 

Race (16 Laps) started at 9:56:26 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 10:00 

PC
Mühür



Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
423 
459 
434 
417 

Name 
GÜN TAŞDELEN 
MURAT CAN EĞİLMEZ 
AYTAÇ BİTER 
MUSTAFA CAN ÖZDOĞAN 

Club 
DRT 
BOM 
EEKT 
BOM 

Diff 

17.533 
18.666 
41.484 

Total Tm 
12:32.962 
12:50.495 
12:51.628 
13:14.446 

Laps 
18 
18 
18 
18 

Best Tm 
41.703 
42.477 
42.240 
43.280 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.533 

Avg. Speed 

81,757 

Best Lap Tm 

41.703 

Best Speed 

82,008 

Best Lap by 

423 - GÜN TAŞDELEN 

Printed: 2.11.2025 14:19:01 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Master 

Final 

Race (18 Laps) started at 13:08:44 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 13:10 

 Komiserler Kurulu Başkanı   Komiserler Kurulu Üyesi   Komiserler Kurulu Üyesi 
  Gökalp Karagül  Tamer Türkyılmaz Ufuk Dayanç 

Yayınlanma saati:  17:45




